
Dz-08.0021.1.42.2019 

 

 

Uchwała Nr 42/133/2019 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 28 października 2019 r. 

 

 

w sprawie: projektu pn. „Rozbudowa ul. Obozowej w Krakowie”. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5470) oraz uchwały Nr II/7/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 stycznia 2019 r. 

w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala,                       

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

        

 Opiniuje się pozytywnie projekt pn. „Rozbudowa ul. Obozowej w Krakowie (droga gminna klasy 

L) wraz z budową kanalizacji ogólnospławnej, oświetlenia ulicznego, przebudową sieci wodociągowej                

i elektroenergetycznej” w związku z pismem Biura Projektowo-Usługowego „PROJMAR” Marcin Kisiel               

z dnia 17.10.2019 r. 

 

 

§ 2 

 

  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                                 Przewodniczący 

                                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                                /-/ Rafał Torba 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Biura Projektowo-Usługowego „PROJMAR” Marcin Kisiel               

z dnia 17.10.2019 r. 

  

  


